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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 1 Fem., 400m Libre 10 - 91 años
27/01/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil-Junior-Absoluto Femenino

1. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 4:37.78 19,00
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.02 35.12 250m: 2:51.17 35.12 350m: 4:02.92 35.98

100m: 1:05.90 34.23 200m: 2:16.05 35.03 300m: 3:26.94 35.77 400m: 4:37.78 34.86

2. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 4:50.46 16,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.19 35.71 250m: 2:56.14 37.49 350m: 4:13.16 38.58

100m: 1:06.48 34.32 200m: 2:18.65 36.46 300m: 3:34.58 38.44 400m: 4:50.46 37.30

3. RANDALL, Ruby 08 Tarik Waterpolo Team 4:57.58 14,00
50m: 33.95 33.95 150m: 1:47.91 37.24 250m: 3:03.15 37.81 350m: 4:20.11 38.34

100m: 1:10.67 36.72 200m: 2:25.34 37.43 300m: 3:41.77 38.62 400m: 4:57.58 37.47

4. DIAZ LEDO, Maria 09 R.C. Mediterraneo 4:59.97 13,00
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.79 37.51 250m: 3:04.12 38.67 350m: 4:22.30 38.96

100m: 1:09.28 36.09 200m: 2:25.45 38.66 300m: 3:43.34 39.22 400m: 4:59.97 37.67

5. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:03.10 12,00
50m: 34.15 34.15 150m: 1:46.01 36.79 250m: 3:03.24 39.22 350m: 4:23.39 40.35

100m: 1:09.22 35.07 200m: 2:24.02 38.01 300m: 3:43.04 39.80 400m: 5:03.10 39.71

6. TORRES NAVAS, Blanca 09 C.N. Dos Hermanas 5:03.55 -
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.68 37.80 250m: 3:05.14 39.33 350m: 4:24.52 39.48

100m: 1:08.88 36.01 200m: 2:25.81 39.13 300m: 3:45.04 39.90 400m: 5:03.55 39.03

7. BECERRA PEREZ, Laura Valentina 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:12.67 11,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:47.06 37.42 250m: 3:07.44 40.71 350m: 4:32.42 42.58

100m: 1:09.64 36.13 200m: 2:26.73 39.67 300m: 3:49.84 42.40 400m: 5:12.67 40.25

8. LOZANO MANDESIS, Irene 09 Club Natacion Entrebahías 5:15.51 10,00
50m: 34.77 34.77 150m: 1:52.08 39.55 250m: 3:13.51 41.20 350m: 4:35.53 41.26

100m: 1:12.53 37.76 200m: 2:32.31 40.23 300m: 3:54.27 40.76 400m: 5:15.51 39.98

9. BECERRA CANTERO, Elena 10 Club Natacion Entrebahías 5:29.02 9,00
50m: 35.88 35.88 150m: 1:58.33 42.04 250m: 3:23.77 43.08 350m: 4:48.87 42.19

100m: 1:16.29 40.41 200m: 2:40.69 42.36 300m: 4:06.68 42.91 400m: 5:29.02 40.15

10. MCKENNA SMITH, Charlotte 10 C.Kronos Natación Mijas 5:31.61 8,00
50m: 36.98 36.98 150m: 1:57.87 41.41 250m: 3:21.57 41.82 350m: 4:48.15 43.82

100m: 1:16.46 39.48 200m: 2:39.75 41.88 300m: 4:04.33 42.76 400m: 5:31.61 43.46

11. CARRASCO TORRES, Lucía 08 C.N. Puerto Real 5:33.68 7,00
50m: 36.45 36.45 150m: 1:57.49 41.87 250m: 3:23.43 43.19 350m: 4:51.78 44.41

100m: 1:15.62 39.17 200m: 2:40.24 42.75 300m: 4:07.37 43.94 400m: 5:33.68 41.90

12. LUQUE GARCIA, Angela 10 C.N. San Roque 5:59.55 6,00
50m: 39.90 39.90 150m: 2:10.21 46.20 250m: 3:42.48 45.99 350m: 5:16.23 46.37

100m: 1:24.01 44.11 200m: 2:56.49 46.28 300m: 4:29.86 47.38 400m: 5:59.55 43.32

13. KLIMEK NAVARRO, Julia 09 C.N. San Roque 6:11.73 5,00
50m: 35.72 35.72 150m: 2:04.43 46.77 250m: 3:38.91 47.26 350m: 5:19.62 50.93

100m: 1:17.66 41.94 200m: 2:51.65 47.22 300m: 4:28.69 49.78 400m: 6:11.73 52.11

DSQ FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas -

Benjamin - Alevin Fem.

1. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:09.71 19,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.25 38.88 250m: 3:09.27 40.05 350m: 4:30.73 40.64

100m: 1:10.37 37.21 200m: 2:29.22 39.97 300m: 3:50.09 40.82 400m: 5:09.71 38.98
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 1, Fem., 400m Libre, Benjamin - Alevin Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

2. UTRERA GARCIA, Maria 11 C.N. Cadiz 5:33.44 16,00
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.43 42.82 250m: 3:28.23 42.67 350m: 4:53.50 42.61

100m: 1:19.61 42.48 200m: 2:45.56 43.13 300m: 4:10.89 42.66 400m: 5:33.44 39.94

3. BOZA BAEZ, Daniela 12 C.N. Los Barrios 6:25.90 14,00
50m: 40.95 40.95 150m: 2:17.19 49.22 250m: 3:56.40 49.68 350m: 5:37.36 50.47

100m: 1:27.97 47.02 200m: 3:06.72 49.53 300m: 4:46.89 50.49 400m: 6:25.90 48.54

4. QUIRÓS RÍOS, Iria 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:35.22 13,00
50m: 44.52 44.52 150m: 2:24.76 51.21 250m: 4:05.75 50.53 350m: 5:47.49 49.86

100m: 1:33.55 49.03 200m: 3:15.22 50.46 300m: 4:57.63 51.88 400m: 6:35.22 47.73

5. LOZANO MANDESIS, Alicia 13 C.N. Los Barrios 6:48.77 12,00
50m: 45.23 45.23 150m: 2:29.99 53.25 250m: 4:17.26 53.26 350m: 6:02.14 51.39

100m: 1:36.74 51.51 200m: 3:24.00 54.01 300m: 5:10.75 53.49 400m: 6:48.77 46.63
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 2 Masc., 400m Libre 10 - 91 años
27/01/2024 - 10:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

Infantil-Junior-Absoluto Masculino

1. MESTANZA CASTRO, Míchel 08 C.N.C.Guadalhorce 4:11.75 19,00
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.68 31.27 250m: 2:33.82 32.06 350m: 3:39.95 32.82

100m: 58.41 30.23 200m: 2:01.76 32.08 300m: 3:07.13 33.31 400m: 4:11.75 31.80

2. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 4:13.37 16,00
50m: 27.82 27.82 150m: 1:30.10 31.62 250m: 2:34.42 32.25 350m: 3:41.60 33.98

100m: 58.48 30.66 200m: 2:02.17 32.07 300m: 3:07.62 33.20 400m: 4:13.37 31.77

3. CASTILLO TORRES, Antonio 06 C.N.C.Guadalhorce 4:13.62 14,00
50m: 28.99 28.99 150m: 1:32.67 32.33 250m: 2:37.43 31.93 350m: 3:41.33 31.91

100m: 1:00.34 31.35 200m: 2:05.50 32.83 300m: 3:09.42 31.99 400m: 4:13.62 32.29

4. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 4:21.87 13,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:37.37 33.63 250m: 2:44.24 33.33 350m: 3:50.26 33.12

100m: 1:03.74 33.22 200m: 2:10.91 33.54 300m: 3:17.14 32.90 400m: 4:21.87 31.61

5. CHIPOLINA, Christian 08 Tarik Waterpolo Team 4:27.95 12,00
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.23 33.50 250m: 2:44.96 34.36 350m: 3:54.01 34.55

100m: 1:02.73 32.66 200m: 2:10.60 34.37 300m: 3:19.46 34.50 400m: 4:27.95 33.94

6. MONGE AIXELA, Adrian 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:28.14 11,00
50m: 30.60 30.60 150m: 1:37.40 33.94 250m: 2:45.17 33.73 350m: 3:54.86 34.88

100m: 1:03.46 32.86 200m: 2:11.44 34.04 300m: 3:19.98 34.81 400m: 4:28.14 33.28

7. RAMOS NECHITA, Daniel 06 Club Natacion Entrebahías 4:29.09 10,00
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.78 33.25 250m: 2:44.60 35.73 350m: 3:55.22 34.96

100m: 1:00.53 31.69 200m: 2:08.87 35.09 300m: 3:20.26 35.66 400m: 4:29.09 33.87

8. NAVAS ARMENTA, Diego 09 C.N. Dos Hermanas 4:37.95 -
50m: 30.64 30.64 150m: 1:39.88 34.90 250m: 2:51.13 36.07 350m: 4:02.97 36.17

100m: 1:04.98 34.34 200m: 2:15.06 35.18 300m: 3:26.80 35.67 400m: 4:37.95 34.98

9. PEÑA NAVARRO, Javier 06 C.N. Cadiz 4:39.32 9,00
50m: 29.82 29.82 150m: 1:38.79 35.37 250m: 2:50.51 35.99 350m: 4:03.39 36.56

100m: 1:03.42 33.60 200m: 2:14.52 35.73 300m: 3:26.83 36.32 400m: 4:39.32 35.93

10. MORENO LUQUE, Ángel 10 C.N.C.Guadalhorce 4:47.85 -
50m: 30.90 30.90 150m: 1:40.91 35.46 250m: 2:54.35 37.23 350m: 4:10.20 38.21

100m: 1:05.45 34.55 200m: 2:17.12 36.21 300m: 3:31.99 37.64 400m: 4:47.85 37.65

11. FRIAS HERNANDEZ, Gabriel Jesus 10 C.Kronos Natación Mijas 4:54.42 8,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.28 37.30 250m: 3:02.18 37.56 350m: 4:18.27 37.60

100m: 1:08.98 36.10 200m: 2:24.62 38.34 300m: 3:40.67 38.49 400m: 4:54.42 36.15

12. GARCÍA POSTIGO, Antonio Pablo 08 C.N. Dos Hermanas 4:55.40 -
50m: 31.61 31.61 150m: 1:45.39 37.99 250m: 3:02.49 38.27 350m: 4:19.19 38.00

100m: 1:07.40 35.79 200m: 2:24.22 38.83 300m: 3:41.19 38.70 400m: 4:55.40 36.21

13. MCKENNA SMITH, Max 07 C.Kronos Natación Mijas 4:55.84 7,00
50m: 31.81 31.81 150m: 1:45.03 37.43 250m: 3:02.11 38.73 350m: 4:19.18 37.97

100m: 1:07.60 35.79 200m: 2:23.38 38.35 300m: 3:41.21 39.10 400m: 4:55.84 36.66

14. GALE LALINDE, Curro 09 C.Kronos Natación Mijas 4:58.78 -
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.52 38.06 250m: 3:05.44 39.03 350m: 4:22.89 38.44

100m: 1:09.46 36.43 200m: 2:26.41 38.89 300m: 3:44.45 39.01 400m: 4:58.78 35.89

15. ALABARCE MANRIQUE, Ismael 09 Club Natacion Entrebahías 5:00.75 6,00
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.20 38.12 250m: 3:05.54 38.11 350m: 4:23.75 39.50

100m: 1:11.08 37.41 200m: 2:27.43 38.23 300m: 3:44.25 38.71 400m: 5:00.75 37.00
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 2, Masc., 400m Libre, Infantil-Junior-Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. LEONSEGUI ARCUSA, Miguel 09 C.N. Cadiz 5:06.60 5,00
50m: 32.51 32.51 150m: 1:49.18 39.12 250m: 3:08.51 39.60 350m: 4:28.33 39.71

100m: 1:10.06 37.55 200m: 2:28.91 39.73 300m: 3:48.62 40.11 400m: 5:06.60 38.27

17. MARTIN MESSAOUDI, Jose Lhouari 09 C.N. Estepona 5:08.67 4,00
50m: 32.97 32.97 150m: 1:48.62 38.37 250m: 3:08.24 40.16 350m: 4:28.77 40.51

100m: 1:10.25 37.28 200m: 2:28.08 39.46 300m: 3:48.26 40.02 400m: 5:08.67 39.90

18. JARILLO PINEDA, Adrian 07 C.N. San Roque 5:09.82 3,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:45.91 38.17 250m: 3:06.47 40.94 350m: 4:30.77 42.27

100m: 1:07.74 35.99 200m: 2:25.53 39.62 300m: 3:48.50 42.03 400m: 5:09.82 39.05

19. MARTIN GUERRA, Javier Adrian 10 C.Kronos Natación Mijas 5:14.04 -
50m: 35.30 35.30 150m: 1:55.13 40.63 250m: 3:15.90 39.82 350m: 4:35.34 38.89

100m: 1:14.50 39.20 200m: 2:36.08 40.95 300m: 3:56.45 40.55 400m: 5:14.04 38.70

Benjamin - Alevin Masc.

1. MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 5:49.34 19,00
50m: 40.07 40.07 150m: 2:09.35 45.39 250m: 3:40.65 45.38 350m: 5:10.62 44.17

100m: 1:23.96 43.89 200m: 2:55.27 45.92 300m: 4:26.45 45.80 400m: 5:49.34 38.72
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 3 Fem., 25m Mariposa Prebenjamin Fem
27/01/2024 - 10:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LORENTE ORDÓNEZ, Laura 15 C.N. Estepona 23.43 19,00
2. KURYLAVA, Ulyana 15 C.N. Estepona 25.81 16,00
3. BECERRA PÉREZ, Mishely Valentina 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras 26.36 14,00
4. DARIAS NÚNEZ, Inés 15 C.N. Los Barrios 29.51 13,00
5. SÁNCHEZ TORRECILLA, Carla 15 C.N. Los Barrios 31.01 12,00
6. BASCUÑANA RODRÍGUEZ, Candela 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras 31.63 11,00
7. ESPINOSA MOLINA, Alma 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 32.37 -
8. ROSA DOMÍNGUEZ, Martina 15 C.N. Los Barrios 33.41 -
9. COZAR RODRÍGUEZ, Valentina 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 37.41 -

10. MARÍN AGUILAR, Irina 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras 38.60 -
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 4 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masculino (fan)
27/01/2024 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GUTIÉRREZ GARCÍA, Mario 15 C.N. Los Barrios 21.99 19,00
2. LOPEZ MONTAÑO, Antonio 16 C.D.N. Sanlucar 23.15 16,00
3. SERVÁN SÁNCHEZ, Álvaro 15 C.N. Los Barrios 24.30 14,00
4. NÚÑEZ HORMIGO, Javier 15 C.N. Estepona 25.06 13,00
5. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Pedro 16 C.N. Estepona 25.18 12,00
6. NOVAC, Adrian 16 C.N. Estepona 27.00 -
7. PALACIOS QUIROS, Francisco J. 15 C.D.N. Ciudad De Algeciras 28.18 11,00
8. CRUCERAS MOYA, Raul 15 C.N. Los Barrios 31.12 -

Baja ALARCON TORRES, Lazaro Jesus 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
Baja PEÑA JIMÉNEZ, Hugo 16 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 5 Fem., 50m Mariposa Benjamin Fem.
27/01/2024 - 10:32 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CASTILLO OJEDA, Julia 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 39.46 19,00
2. RODRIGUEZ ZAMBOTTO, Gabriela 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 42.97 16,00
3. RAMOS ROMERO, Leire 13 C.D.N. Sanlucar 44.04 14,00
4. RODRIGUEZ CASTRO, Lucía 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 44.35 -
5. NIETO GIGLIO, María Clara 13 C.N. Estepona 44.53 13,00
6. MILLÁN CÓZAR, Jimena 13 C.N. Estepona 44.73 12,00
7. RAMÍREZ MELGAR, Laura 14 C.N. Estepona 45.21 -
8. MORALES GARCIA, julia 14 C.D.N. Sanlucar 45.40 11,00
9. QUIRÓS RÍOS, Iria 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 47.21 -

10. FERNANDEZ CLANNACHAN, alexia 13 Club Natacion Jerez 48.99 10,00
11. CARRASCAL BOZZINO, María 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 49.57 -
12. LOZANO MANDESIS, Alicia 13 C.N. Los Barrios 49.79 9,00
13. PARTAL REYEROS, Angela 14 C.N. Estepona 50.16 -
14. GONZALEZ DE DIEGO, Andrea 13 C.N. Estepona 50.36 -
15. CANDÓN RODRÍGUEZ, Martina 14 C.N. Puerto Real 50.54 8,00
16. FERNANDEZ SANCHEZ, Emma 13 C.N. Los Barrios 50.62 7,00
17. GONZÁLEZ MARTÍN, Triana 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 50.70 -
18. PEÑA JIMENEZ, Carlota 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 51.04 -
19. BARRIOS PUIGDENGOLAS, Amalia 14 Club Natacion Jerez 51.05 6,00
20. MORILLO QUIROS, Maria 13 Club Natacion Jerez 53.12 -
21. ODERO LAZARO, Martina 14 C.D.N. Sanlucar 53.35 -
22. HERRERA HERRERA, Ariadna 13 C.N. Los Barrios 53.49 -
23. MOLINA MORENO, Carmen 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 53.55 -
24. ROBINSON, Ines 14 C.N. San Roque 53.93 5,00
25. GOMEZ CILLERO, Cloe 14 C.N. Los Barrios 54.74 -
26. CABEZAS CORRALES, Vega 13 Club Natacion Jerez 55.72 -
27. BLANCO RUIZ, Thelma 14 C.N. Los Barrios 58.94 -
28. VILLALPANDO GALLARDO, Valentina 14 C.N. Puerto Real 59.96 4,00
29. ALCEDO PRIETO, Adriana 13 C.N. Puerto Real 1:06.42 -
30. BAUTISTA SANCHEZ, Alba 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:08.19 -

DSQ SITBON ROSAS, Beatrice 13 C.N. Estepona -
Baja VALLE BORREGO, Maria 14 Club Natacion Jerez -
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 6 Masc., 50m Mariposa Benjamin Masc.
27/01/2024 - 10:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GARCIA PARRADO, pablo 13 C.D.N. Sanlucar 37.85 19,00
2. GONZALEZ FORD, Henry William 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 38.10 16,00
3. ASTON WAY, Elwood 13 C.N.C.Guadalhorce 41.50 14,00
4. PRIAMKOV, Ivan 13 C.D. Tiburon Blanco 42.32 13,00
5. TERAN OLIVARES, Gabriel 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 45.22 12,00
6. FERNANDEZ CLANNACHAN, calum 13 Club Natacion Jerez 46.67 11,00
7. MARTÍN PÉREZ, Ruben 13 C.N. Los Barrios 47.15 10,00
8. NOVAC, Andrei 13 C.N. Estepona 51.60 9,00
9. ACEVEDO MORENO, Rafael 14 C.N. Montoro 54.90 -

10. VERDEJO JAÉN, Javier 14 C.N. Los Barrios 55.50 8,00
11. REINADO HURTADO, leandro 14 Club Natacion Jerez 57.44 7,00
12. MIELCAREK, Alexander 14 C.N. San Roque 59.00 6,00
13. PECINO MONTEDEOCA, Hugo 13 C.N. Los Barrios 1:03.67 -
14. SILVA VEGA, Ernesto 14 C.D.N. Sanlucar 1:08.89 5,00
15. LUNA COLLADO, Hugo 13 C.N. Los Barrios 1:09.81 -
16. CÓZAR DUARTE, Juan Carlos 13 C.N. Los Barrios 1:11.99 -

DSQ MARQUINA FERNANDEZ, Victor 14 C.D.N. Sanlucar -
DSQ ÁLVAREZ VICARIO, Aitor 14 C.N. Estepona -
Baja BALLESTEROS RIVERA, Antonio 14 C.N. Los Barrios -
Baja TOREA VILLAVERDE, Erik 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
27/01/2024 - 10:43 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:17.05 19,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:17.05 41.65

2. NÚÑEZ HORMIGO, Julia 11 C.N. Estepona 1:18.55 16,00
50m: 36.35 36.35 100m: 1:18.55 42.20

3. BALLESTEROS RIVERA, Norah 11 C.N. Los Barrios 1:23.76 14,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:23.76 45.57

4. MATEO GÓMEZ, Alba 12 C.N. Estepona 1:28.21 13,00
50m: 40.08 40.08 100m: 1:28.21 48.13

5. VELA CELADA, Valentina 12 C.N. Estepona 1:36.97 -
50m: 41.70 41.70 100m: 1:36.97 55.27

6. CACERES VALDIVIA, Mencia 12 C.N. San Roque 1:40.25 12,00
50m: 46.12 46.12 100m: 1:40.25 54.13

7. MINAYA COELLO, Elena 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:41.68 11,00
50m: 46.30 46.30 100m: 1:41.68 55.38

8. ORTEGA MIRANDA, Andrea 12 C.N. Puerto Real 1:53.27 10,00
50m: 52.51 52.51 100m: 1:53.27 1:00.76

9. ALVAREZ OCAÑA, Helena 12 C.N. San Roque 2:00.24 9,00
50m: 55.17 55.17 100m: 2:00.24 1:05.07

10. OLIVA GONZALEZ, Sarah 12 C.N. Los Barrios 2:10.37 8,00
50m: 56.38 56.38 100m: 2:10.37 1:13.99

11. LÓPEZ GARCIA, Letizia 12 C.N. Puerto Real 2:21.75 7,00
50m: 1:07.14 1:07.14 100m: 2:21.75 1:14.61

DSQ SAIDNA SAIDNA, Marwa 12 C.N. Puerto Real -
Baja ESTRADA CHÁVEZ, Natalia 11 C.N. Puerto Real -
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
27/01/2024 - 10:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RAMÍREZ MELGAR, Daniel 11 C.N. Estepona 1:16.17 19,00
50m: 34.88 34.88 100m: 1:16.17 41.29

2. RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:17.96 16,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.96 42.14

3. POPOV, Fedor 12 C.D. Tiburon Blanco 1:21.27 14,00
50m: 35.45 35.45 100m: 1:21.27 45.82

4. RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:34.51 13,00
50m: 43.03 43.03 100m: 1:34.51 51.48

5. FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:40.53 -
50m: 45.96 45.96 100m: 1:40.53 54.57

6. MULERO ROMAN, Biel 11 C.N. Los Barrios 1:41.28 12,00
50m: 44.01 44.01 100m: 1:41.28 57.27

7. ROJAS VILLARIN, Leo 12 C.N. Los Barrios 1:47.21 11,00
50m: 48.32 48.32 100m: 1:47.21 58.89

8. JIMÉNEZ VIDAL, Alberto 12 C.D.N. Sanlucar 1:49.45 10,00
50m: 49.49 49.49 100m: 1:49.45 59.96

9. ALSINA AGUILAR, Oriol 11 C.N. San Roque 1:52.99 9,00
50m: 51.41 51.41 100m: 1:52.99 1:01.58

10. ALCANTARA MARCO, Aitor 12 C.D.N. Sanlucar 1:56.24 8,00
50m: 52.41 52.41 100m: 1:56.24 1:03.83

11. FRANCO ULRIC, Manuel 12 C.D.N. Sanlucar 1:59.29 -
50m: 49.27 49.27 100m: 1:59.29 1:10.02

12. GARRIDO FERNÁMDEZ, Jorge 12 C.N. Estepona 2:05.12 7,00
50m: 54.43 54.43 100m: 2:05.12 1:10.69

13. ROMÁN SÁNCHEZ, Manuel 12 C.D.N. Sanlucar 2:06.87 -
50m: 54.89 54.89 100m: 2:06.87 1:11.98

DSQ MUÑOZ QUELLET, Daniel 12 C.D.N. Sanlucar -
DSQ LÓPEZ GARCÍA, Damián 12 C.D.N. Sanlucar -
Baja ANTÚNEZ MOLINA, Daniel 11 C.N. Los Barrios -
Baja RONCERO AGUILERA, Juan 12 C.N. Los Barrios -
Baja LUQUE DOMINGUEZ, Alexis 12 C.N. Los Barrios -
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IV TROFEO CAMPO DE GIBRALTAR - OPEN
LOS BARRIOS, 27/1/2024

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Femenino
27/01/2024 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N. Cadiz 29.68 19,00
2. GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 30.23 16,00
3. SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas 30.28 13,50

GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 Club Natacion Entrebahías 30.28 13,50
5. INFANTE TORRES, Daniela 05 C.N. Dos Hermanas 30.76 12,00
6. GORDILLO MONTERO, Eva 07 C.N. Dos Hermanas 30.89 -
7. MARQUES POLONIO, Reyes 10 C.N. Montilla 31.11 11,00
8. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.Kronos Natación Mijas 31.87 10,00
9. ZARAGOZA VARÓN, Diana 10 C.Kronos Natación Mijas 31.94 9,00

10. DIAZ CARRETERO, Carmen 05 C.N. Dos Hermanas 32.03 -
11. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Club Natacion Entrebahías 32.21 8,00
12. OLMEDO DÍAZ, Ana 09 C.N. Puerto Real 32.31 7,00
13. DIAZ LEDO, Maria 09 R.C. Mediterraneo 32.48 6,00
14. GARCIA VILLAR, Andrea 04 C.N. Cadiz 32.50 5,00
15. SANCHEZ SMIRNOVA, Anastasia 07 C.Kronos Natación Mijas 33.60 -
16. VIRLAN CUEVAS, Noelia Maria 06 C.N. Bahia De Cadiz 34.17 4,00
17. TAYLOR, Jessica 06 C.Kronos Natación Mijas 34.23 -
18. MARTÍNEZ MOLINA, Ana 08 C.N. Puerto Real 35.19 3,00
19. WILLIAMS, Charissa 10 C.N. Estepona 35.34 2,00
20. ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 C.N. San Roque 35.67 1,00
21. ROMERO ADAME, Sandra 10 C.N. Estepona 35.82 -
22. SANZ MUÑOZ, Mirian 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 35.85 -
23. FERRERO AREVALO, Julieta 06 C.N. Estepona 35.91 -
24. FOKSHAN, Evelyna 10 R.C. Mediterraneo 35.93 -
25. LAHITETTE, Ainara 10 Club Natacion Entrebahías 36.00 -
26. GUISADO FERRARI, Noah 09 C.N. Cadiz 36.33 -
27. GODOY, Pilar 08 C.N. Estepona 36.91 -
28. ROMERO MORENO, Marta 09 C.N. Bahia De Cadiz 38.12 -
29. SILVA NIETO, patricia 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 38.56 -
30. VERA ROMERO, Triana 10 C.N. Bahia De Cadiz 38.77 -
31. ARAGÓN LORENTE, Blanca 08 C.N. Cadiz 38.88 -
32. LACUSTA CSAJA, Valentina 08 C.N. Estepona 39.27 -
33. CARRASCO TORRES, Lucía 08 C.N. Puerto Real 40.29 -
34. CALVO BENITEZ, Claudia 08 C.N. Bahia De Cadiz 40.75 -
35. PAVON SIERRA, Aitana 06 C.N. Estepona 41.07 -
36. MIRA OLMO, Julia 10 C.N. Puerto Real 43.86 -
